]l

ill
ir

исполнитЕльньlЙ комитЕт
и зi\,{ и н Cl{o го с Ел ьс ко го
ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО

Vlун иципАльного рАЙонА
422О52, Республи ка Татарстан, Саби нски й район,

с,Измя ул, Школьная,9
тел, tВ4З62) 49-]-32, t84362) 49-1-22

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЬl

САБА МУНИЦИПАЛЬ
рАЙоны эзмо Авьlл
}КИ РЛ Е ГЕ БАШ КАР МА

комитЕты
422О52, ТатаРстан Республикасы, Саба районы,

Эзмо авылы, Моктоп урамы,9 йорт

тел. (В4362) 49-1-32, (84362) 4S,1-22

ll

ill
,l,
,ii

РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

e-mail: lzm.sab@tatar. гu

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02 2021 г.

i

l

,l'
об отмене постановления Изминского сельского
испол н ител ьного ком итета Сабинского мун и ципального
района РТ от 12.о2.2021 Ns30 ко внесении изменениЙ в

адtvlинистративньtй регламент муниципальной услуги по

выдаче разрешения на вьlрубку, кронирование или

посадку деревьев и кустарников, утверхценный
постановлением Изминского сельского исполнительного
комитета от 24,04.2019 Ne34>

кАрАр
Ns31

il
]х
lil
ll

на основании протеста Прокуратуры Сабинского муниципального района Рт от

2о.о2.2о21 года Ns02-08-02-32-2021 Исполнительный комитет Изминского

сельского поселения Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
] l 1. отменить постановление Исполнительного комитета Изминского сельского

поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от

12-02.2о21 года NqЗО кО внесении изменениЙ в административныЙ регламент
муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или

посадку деревьев и кустарников, утвер}ценный постановлением Исполнительного

комитета Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района от

24.04.2019 года Ns34>
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационной_

телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://pravo,tatarstan.ru и на

официальном сайте Изминского сельского поселения Сабинского муниципального

района Республики Татарстан по адресу:
hti п //sabv,tatarstan. гu/rus/izmа.

,. З'l-l"сrоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.u,' 4 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой,

глава Изминского
сельского поселения: А.Р.Шайхетдинов

li
l

l

l

Il

Ill
iл
lI
l,

l

]l
I

1l

l

I

l
rI
i,
!]i

],